

48/2

20240140

FAKTÚRA VYSTAVENÁ č.

MERKANTIL s.r.o.
Palackého 22
81102 Bratislava

IČO : 31383661
DIČ : 2020303835
IČ DPH : SK2020303835
Tel: +421 02 x 54431728
Fax:
E-mail : objednávky@merkantil-obchod.
WWW : merkantil.sk
Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom
registri Mestského súdu BA III, oddiel
Sro, vložka č.: 7911/B

Konečný príjemca
Základná umelecká škola
Školská 257
90042 Dunajská Lužná
Slovensko

Základná umelecká škola

Školská 257
90042 Dunajská Lužná
Slovensko

Symboly

Konštantný 0008 Objednávka
Variabilný 20240140 Sp. dopravy
Špecifický Sp. platby Bankovým prevodom

Bankový účet pre platbu faktúry (IBAN)

SK91 1100 0000 0026 2800 4540

SWIFT TATRSKBX

Dátum

Vystavenia 13.12.2024
Splatnosti **27.12.2024**
Dodania 13.12.2024

Odberateľ

Základná umelecká škola
Školská 257
90042 Dunajská Lužná
IČO : 31810357
DIČ :
IČ DPH :

Na základe Vašej objednávky Vám fakturujeme

Označenie dodávky	Katalóg	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Štetec SPOKO 0332/ 8 guľatý		6,0000	ks	0,9000	20%	5,40	6,48 €
Štetec plochý MILAN č. 6 - 121		12,0000	ks	0,5250	20%	6,30	7,56 €
Štetec guľatý MILAN č. 8 - 101		6,0000	ks	0,7500	20%	4,50	5,40 €
Štetec guľatý MILAN č. 5 - 101		12,0000	ks	0,6000	20%	7,20	8,64 €
Štetec plochý MILAN č. 20 - 121		6,0000	ks	1,3500	20%	8,10	9,72 €
Sadra modelarska 1kg		5,0000	ks	0,9000	20%	4,50	5,40 €
Sadra biela 3 kg		2,0000	ks	2,8500	20%	5,70	6,84 €
Prisma Akryl.lak sign.žltá 400ml-91039		1,0000	ks	5,9200	20%	5,92	7,11 €
Prisma Akryl.lak dopr.biela 400ml-91310/91001		1,0000	ks	5,9200	20%	5,92	7,11 €
Prisma Akryl.lak oranž 400ml-91306		1,0000	ks	5,9200	20%	5,92	7,11 €
Prisma Akryl.lak dop.červ.400ml-91027		1,0000	ks	5,9200	20%	5,92	7,11 €
Prisma Akryl.lak čierny lesk 400ml-91002		1,0000	ks	5,9200	20%	5,92	7,11 €
Prisma Akryl.lak ult.modr.400ml-91024		1,0000	ks	5,9200	20%	5,92	7,11 €
Prisma Akryl.lak kadm.žlt.400ml-91040		1,0000	ks	5,9200	20%	5,92	7,11 €
Prisma Akryl.lak žltozel.400ml-91017		1,0000	ks	5,9200	20%	5,92	7,11 €
Popisovač POSCA - sada 8 ks mix zakl/pastel		1,0000	ks	21,7500	20%	21,75	26,10 €
Akrylový popisovač - set 12ks MFP		1,0000	ks	16,5000	20%	16,50	19,80 €
Akrylový popisovač - set 12ks MFP		1,0000	ks	16,5000	20%	16,50	19,80 €
D&R System3 Acrylic 59ml Fluorescent Red 544		1,0000	ks	3,3700	20%	3,37	4,05 €
D&R System3 Acrylic 59ml Fluorescent Green 349		1,0000	ks	3,3700	20%	3,37	4,05 €
D&R System3 Acrylic 59ml Fluorescent Orange 653		1,0000	ks	3,3700	20%	3,37	4,05 €
D&R System3 Acrylic 59ml Fluorescent Yellow 681		1,0000	ks	3,3700	20%	3,37	4,05 €
Farby akrylové JUNIOR 75 ml. 6 ks basic/pastel		1,0000	ks	11,2500	20%	11,25	13,50 €
Popisovače FC Unicor 18+6 ks		1,0000	ks	6,7500	20%	6,75	8,10 €
Fixky COLORINO 12 ks		2,0000	ks	1,4250	20%	2,85	3,42 €
Strúhadlo FC so zásobníkom		10,0000	ks	0,7500	20%	7,50	9,00 €
Strúhadlo MAPED Vivo dvojité		20,0000	ks	0,7500	20%	15,00	18,00 €
Popisovače FC 24 ks		1,0000	ks	3,3700	20%	3,37	4,05 €
Popisovače FC Grip Finepen 0,4mm, 10 ks		1,0000	ks	4,1200	20%	4,12	4,95 €
Grafikum LEFRANC na akvar.75 ml		1,0000	ks	4,5000	20%	4,50	5,40 €
Farba temperová CREALL, 500ml - pastel.oranž.		1,0000	ks	3,6000	20%	3,60	4,32 €
Farba temperová CREALL, 500ml - ružová		1,0000	ks	3,6000	20%	3,60	4,32 €
Farba temperová CREALL, 500ml - tm.žltá		1,0000	ks	3,6000	20%	3,60	4,32 €
Farba temperová CREALL, 500ml - aquamarín		1,0000	ks	3,6000	20%	3,60	4,32 €
Farba temperová CREALL, 500ml - fialová		1,0000	ks	3,6000	20%	3,60	4,32 €

Spracované informačným systémom Money S4

FAKTÚRA VYSTAVENÁ č.

20240140

Farba temperová CREALL, 500ml - pastel.fialová	1,000	ks	3,6000	20%	3,80	4,32 €
Farba temperová CREALL, 500ml - strieb.	1,000	ks	11,2500	20%	11,25	13,50 €
Farba temperová CREALL, 500ml - zlatá	1,000	ks	11,2500	20%	11,25	13,50 €
Dekoračný glitter sada	2,000	ks	3,0000	20%	6,00	7,20 €
Lepidlo na plátkové zlato 50 ml	2,000	ks	4,1250	20%	8,25	9,90 €
NP metalické plátky zlato/striebro	3,000	bal	5,6233	20%	16,87	20,25 €
Markery ARTIX obojstran. 36 ks	1,000	ks	15,0000	20%	15,00	18,00 €
Blok Canson "Šport" A3 color 160g	7,000	ks	4,5000	20%	31,50	37,80 €
Lino SOFTCUT 300X200X3MM	6,000	ks	4,5000	20%	27,00	32,40 €
Vaiček na lino ABIG 12cm	1,000	ks	12,0000	20%	12,00	14,40 €
Vaiček na lino- mix	1,000	ks	7,5000	20%	7,50	9,00 €
D&R Farba na lino Adigraf 150ml	2,000	ks	7,1250	20%	14,25	17,10 €
JOVI samotvrdnúca modelovacia hmota 1000g, hnedá	4,000	ks	4,1250	20%	16,50	19,80 €
Farba na lino ESSDEE 100 ml	3,000	ks	4,5000	20%	13,50	16,20 €
Drevené modelovacie tvoritka	13,000	ks	0,7500	20%	9,75	11,70 €
Lepidlo WURSTOL 120 ml	2,000	ks	2,6250	20%	5,25	6,30 €
Lepidlo tekuté biele - 120 ml	4,000	ks	1,2750	20%	5,10	6,12 €

Faktúra zároveň slúži ako dodací list.

Zľava v % 10,00

Celková čiastka **534,33 €**

Uhradené zálohou 0,00 €

Zostáva uhradiť 534,33 €

Sadzba DPH	Základ	DPH	Celkom
základné 20 %	445,20	89,13	534,33
CELKOM	445,20	89,13	534,33

Rozpis DPH uvedený v mene EUR

BERNANTIL S.R.O.
Palackého 22, Bratislava
IČO: 31 83661
DIČ: SK2020302835

Popi

Pečiatka a podpis odberateľa

Pečiatka a podpis dodávateľa

Finančná operácia alebo jej časť je - nie je v súlade s rozpočtom - osobitým predpisom - zmluvou - rozhodnutím - vnútorným predpisom - inými podmienkami poskytnutie verejných financií
Finančnú operáciu alebo jej časť je - nie je možné vykonať, v nej pokračovať alebo vymáhať poskytnutie plnenia, ak sa finančná operácia alebo jej časť už vykonala
Meno a priezvisko finančného pracovníka:
Dátum, podpis:

Finančná operácia alebo jej časť je - nie je v súlade s rozpočtom - osobitým predpisom - zmluvou - rozhodnutím - vnútorným predpisom - inými podmienkami poskytnutie verejných financií
Finančnú operáciu alebo jej časť je - nie je možné vykonať, v nej pokračovať alebo vymáhať poskytnutie plnenia, ak sa finančná operácia alebo jej časť už vykonala
Meno a priezvisko finančného pracovníka:
Dátum, podpis: